- enmilliontrehundreogførtientusentrehundreogseksten- med tillegg av renter i 

henhold til forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd fra 04.03.2002 til betaling skjer. 

2. Harstad kommune skal innen to uker fra forkynnelsen av lagmannsrettens dom 

betale Brattåsen Maskin AS kr 507.292 -femhundreogsyvtusentohundreognittito-  i 

saksomkostninger for lagmannsretten. Ved forsinket betaling påløper renter i 

henhold til forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd. 

3. Hver av partene bærer sine omkostninger for tingretten.